
KATALOGOVÝ LIST    |    KOREK

KL-2015-00017-1

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

 1/2 

KOREK

Usnadněte si předávání informací s nástěnkou . Zaručí vám snadné vpichování KOREK ekoTAB®
špendlíků, korek, který se netrhá a pevnou konstrukci, která se nekroutí – s nástěnkou  KOREK ekoTAB®
budete nástěnkáře dělat s potěšením.

KOREK ekoTAB® je vyroben z kvalitního přírodního drceného korku, který má tloušťku 3 mm. Takto silný 
korek se netrhá a zaručí vám snadné vpichování celé délky špendlíků, aniž by přitom vyčnívaly ven 
ze zadní strany. 
Kroucení nástěnky brání několikavrstvá konstrukce s tloušťkou 16 mm, proto se  řadí KOREK ekoTAB®
mezi nejpevnější nástěnky s dlouhou životností na trhu. Elegantní hliníkový rám v přírodním odstínu má 
zaoblené šedé plastové rohy. Součástí nástěnky je příslušenství pro montáž na stěnu.



KATALOGOVÝ LIST    |    KOREK

KL-2015-00017-1

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

2/2

SPECIFIKACE  PRODUKTU

KOREK
      >  Standardizované rozměry*:
                 60 x 90, 120 x 90, 75 x 100, 120 x 100, 
                 150 x 100, 200 x 100, 150 x 120, 180 x 120,
                 200 x 120, 240 x 120, 300 x 120 

                 >  Povrch:
                 přírodní drcený korek s tloušťkou 3 mm

            >  Certifikace nástěnky:
                 ČSN EN 71 Bezpečnost hraček 

*Uvedené rozměry jsou pouze orientační, přesné rozměry jsou uvedeny 
v technickém listu.

Určeno na:
Stěnu, STOJAN stabilní, Rám POJ nebo Nohy PARAVAN

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

>  Kvalitní drcený korek o síle 3 mm

>  Snadné vpichování celé délky špendlíků

>  Elegantní moderní design

>  Bezpečné zaoblené rohy

>  Jednoduchá montáž

Záruka, doplňující informace

Záruka 2 roky.
Kompletní dodávka včetně montáže a servisu zajištěna.
Více informací najdete v Technickém listu – KOREK a v Návodu na montáž – Nástěnka.

ukaž na webu ekotab.cz

Nástěnka KOREK

Ukázka plastových špendlíků.
Kompletní nabídku příslušenství 
najdete na .http://eshop.vms.cz/

http://www.ekotab.cz/korkove-nastenky/

	Stránka 1
	Stránka 2

